



Tel.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

LUXVINDUER APS
C/O BDO, FÆLLEDVEJ 1, 5000 ODENSE C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 2 July 2024**

Janis Strazdins

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 38 94 49 24

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10
Accounting Policies.....	11-12

COMPANY DETAILS**Company**

Luxvinduer ApS
c/o BDO
Fælledvej 1
5000 Odense C

CVR No.: 38 94 49 24
Established: 15 September 2017
Municipality: Odense
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board

Janis Strazdins

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise trading in wooden windows and doors and associated activities via an online platform. The products are sold in Denmark.

Recognition and measurement uncertainty

The company has recognized a deferred tax asset as a result of tax loss carryforwards. There is uncertainty associated with future earnings. As a result, there may be uncertainty when measuring the deferred tax assets.

It is the management's assessment that the stated value is a correct expression of the value of the deferred tax asset for the company.

Development in activities and financial and economic position

The results and financial development of the Company was not as good as expected. The Company achieved a loss of DKK 90 (in thousands). The result of the Company is considered unsatisfactory.

Luxvinduer's previous years have been tough in sales, so we are constantly working on finding new solutions. Next year, it is planned to renew the capital and to start selling new products in a new online store (design garden houses with a wooden and aluminum frame) in order to realize this.

As the company's share capital has been lost during the last years of operation, it is planned to restore it with the result in the year 2024, why the company's management prepares the annual report under going concern assumption.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS LOSS		-112.648	-388.254
Other financial income.....		29	0
Other financial expenses.....		-2.042	-13.274
LOSS BEFORE TAX		-114.661	-401.528
Tax on profit/loss for the year.....	1	24.952	86.605
LOSS FOR THE YEAR		-89.709	-314.923
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-89.709	-314.923
TOTAL		-89.709	-314.923

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Deferred tax assets.....		111.557	86.605
Corporation tax receivable.....		12.000	0
Receivables.....		123.557	86.605
Cash and cash equivalents.....		123.100	411.305
CURRENT ASSETS.....		246.657	497.910
ASSETS.....		246.657	497.910
EQUITY AND LIABILITIES			
Share Capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		-139.956	-50.247
EQUITY.....		-89.956	-247
Trade payables.....		269.451	304.693
Other liabilities.....		67.162	193.464
Current liabilities.....		336.613	498.157
LIABILITIES.....		336.613	498.157
EQUITY AND LIABILITIES.....		246.657	497.910
Contingencies etc.	2		
Charges and securities	3		
Information on uncertainty with respect to going concern	4		
Information on significant uncertainties at recognition and measurement	5		
Staff costs	6		

EQUITY

	Share Capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2023.....	50.000	-50.247	-247
Proposed profit allocation.....		-89.709	-89.709
Equity at 31 December 2023.....	50.000	-139.956	-89.956

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Tax on profit/loss for the year			1
Adjustment of deferred tax.....	-24.952	-86.605	
	-24.952	-86.605	
 Contingencies etc.			 2
None.			
 Charges and securities			 3
None.			
 Information on uncertainty with respect to going concern			 4
Luxvinduer's previous years have been tough in sales, so we are constantly working on finding new solutions. Next year, it is planned to renew the capital and to start selling new products in a new online store (design garden houses with a wooden and aluminum frame) in order to realize this.			
As the company's share capital has been lost during the last years of operation, it is planned to restore it with the result in the year 2024, why the company's management prepares the annual report under going concern assumption.			
 Information on significant uncertainties at recognition and measurement			 5
The company has recognized a deferred tax asset as a result of tax loss carryforwards. There is uncertainty associated with future earnings. As a resultat, ther may be uncertainty when measuring the deferred tax assets.			
It is the management's assessalment that the stated value is a correct expression of the value of the deferred tax asset for the company.			
	2023	2022	
Staff costs			6
Average number of full time employees	1	1	
